*1003352950*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府地政局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號3樓北

區

承辦人：曾玉華

電話：02-27208889轉1900

傳真：02-27595142

電子信箱：oa-0734@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺南市政府地政局

發文日期：中華民國100年12月20日

發文字號：北市地人字第10033529500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局局長陳錫禎遵奉臺北市政府100年12月19日府人二字

第10031138001號令，於100年12月20日接篆視事，請　查

照。

說明：「臺北市政府地政處」於100年12月20日正式更名為「臺

北市政府地政局」。

正本：內政部地政司、內政部土地重劃工程處、內政部國土測繪中心、新北市政府地政

局、臺中市政府地政局、臺南市政府地政局、高雄市政府地政局、桃園縣政府、

基隆市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府

、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政

府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、中華民國不動

產估價師公會全國聯合會、台北市地政士公會、台北市不動產仲介經紀商業同業

公會、台北市不動產估價師公會、台北市不動產代銷經紀商業同業公會、台北市

地政士志願服務協會

副本：臺北市政府地政局各科室 2011-12-20
15:55:31